МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
СЎЗЛЭНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2021 года                                                                    № 129

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»  от 21.03.2019  года № 42«Об утверждении  муниципальной программы  «Формирование современной городской среды муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» на 2018-2024 годы»
в редакции от 14.07.2021г. № 119

	В целях реализации проекта «Формирование комфортной городской среды», в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирование современной городской среды», в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» на 2018 -2024 годы», руководствуясь п.5.1. Положения о Суслонгерской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное решением Собрания депутатов «Городское поселение Суслонгер» от 21.11.2019г. № 24 Суслонгерская городская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт  «г»  в постановление  от 14.07.2021г. № 119 О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»  от 21.03.2019  года № 42«Об утверждении  муниципальной программы  «Формирование современной городской среды муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» на 2018-2024 годы» приложение № 10 «Адресный перечень дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве» читать в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://admzven.ru)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой Суслонгерской городской администрации.

Глава администрации 					                       С.В. Кудряшов

Исп. Николаева Е.Ю.

Приложение № 10 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»
на 2018-2024»
Адресный перечень дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве

	[bookmark: _GoBack]№ п.п.
	Адрес дворовой территории
	Год благоустройства

	1.
	Пгт. Суслонгер ул. Гагарина д.2
	2018

	2.
	П. Мочалище ул. Школьная д.25
	2018

	3.
	Пгт. Суслонгер ул. Мира д.8
	2019

	4.
	П. Мочалище ул. Школьная д.27
	2019

	5.
	П. Мочалище ул. Школьная д.23
	2020

	6.
	Пгт. Суслонгер ул.  Мира д.2
	2023

	7.
	Пгт. Суслонгер ул. Гагарина д. 6,8,9,10,11,12
	2023

	8.
	П. Мочалище ул. Заречная д.4,5,6
	2022

	9.
	Пгт. Суслонгер ул. Мира д.5,7
	2023

	10.
	Пгт. Суслонгер ул. 1-я Пролетарская д.10 а
	2023

	11.
	Пгт. Суслонгер пер. Школьный д.9 ,9а
	2023

	12.
	П. Мочалище ул. Школьная д.34
	2023

	13.
	Пгт. Суслонгер ул. Строителей д..2, 3
	2024

	14.
	Пгт. Суслонгер ул. Строителей д..1
	2024

	15.
	П. Мочалище ул. Комсомольская д.1в
	2024

	16.
	Пгт. Суслонгер ул. Мира д.1
	2024